

Årsredovisning för  
**Perssons Mark & Maskin AB**

559186-8137

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Persson  
Styrelseledamot

2025-09-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Perssons Mark & Maskin AB, 559186-8137, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2018 och bedriver sedan dess mark- och anläggningsarbeten, t.ex. dränering, dikning, plattsättning, vägbyggnationer, rivningsarbeten, snöröjningen, takarbeten samt svets och reparationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort ägarförändringar och är numera ett helägt dotterbolag till IC Produktion AB, org.nr 559388-5311 med säte i Luleå.

Bolaget har under året fortsatt sin tillväxtresa med fler och större projekt vilket ökat omsättningen samt genererat ytterligare anställning av personal och ett ökat inköp av tjänster till projekten. Kostnaden för inköpta tjänster förklarar den ökade posten råvaror och förnödenheter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	23 526 152	11 929 304	8 628 992	4 843 696
Resultat efter finansiella poster	1 492 833	357 302	-139 564	188 624
Soliditet %	18,2	14	15,6	19

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	121 505	261 347
Balanseras i ny räkning		261 347	-261 347
Årets resultat			38 851
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>382 852</b>	<b>38 851</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	382 852
Årets resultat	38 851
<b>Summa</b>	<b>421 703</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	421 703
<b>Summa</b>	<b>421 703</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 526 152	11 929 304
Övriga rörelseintäkter		418 913	180 393
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 945 065</b>	<b>12 109 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 374 675	-4 318 238
Övriga externa kostnader		-3 038 359	-1 606 082
Personalkostnader	2	-7 041 419	-5 280 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-787 718	-429 254
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 242 171</b>	<b>-11 634 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 702 894</b>	<b>475 148</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 896	608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 457	-118 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-210 061</b>	<b>-117 846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 492 833</b>	<b>357 302</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 833</b>	<b>357 302</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 982	-95 955
<b>Årets resultat</b>		<b>38 851</b>	<b>261 347</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 515 233	3 032 809
Inventarier, verktyg och installationer	4	626 294	254 999
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 141 527</b>	<b>3 287 808</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	300 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 441 527</b>	<b>3 287 808</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		17 948	96 905
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>17 948</b>	<b>96 905</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		217 904	942 235
Fordringar hos koncernföretag		1 958 449	0
Övriga fordringar		104 710	42 135
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 136	155 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		816 901	123 461
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 138 100</b>	<b>1 263 249</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		306 277	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>306 277</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 462 325</b>	<b>1 360 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 903 852</b>	<b>4 647 962</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		382 852	121 505
Årets resultat		38 851	261 347
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>421 703</b>	<b>382 852</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>521 703</b>	<b>482 852</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 610 000	210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 610 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	385 351
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 450 331	1 278 390
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 450 331</b>	<b>1 663 741</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 426 904	564 749
Leverantörsskulder		1 086 394	770 252
Skulder till koncernföretag		600 000	0
Skatteskulder		0	23 740
Övriga skulder		196 630	403 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 011 890	529 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 321 818</b>	<b>2 291 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 903 852</b>	<b>4 647 962</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	11	9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	4 115 985	2 120 799
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 517 900	1 995 186
Försäljningar/utrangeringar	-691 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 942 885</b>	<b>4 115 985</b>
Ingående avskrivningar	-1 083 176	-730 731
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	333 045	0
Årets avskrivningar	-677 521	-352 445
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 427 652</b>	<b>-1 083 176</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 515 233</b>	<b>3 032 809</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	457 800	274 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	481 492	182 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>939 292</b>	<b>457 800</b>
Ingående avskrivningar	-202 801	-125 992
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-110 197	-76 809
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-312 998</b>	<b>-202 801</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>626 294</b>	<b>254 999</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	300 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp	650 000	700 000

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	732 553	0

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 316 419	2 508 535
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>6 216 419</b>	<b>3 408 535</b>

## Not 9 Uppllysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
IC Produktion AB	559388-5311	Luleå

## Underskrifter

Piteå

*Daniel Persson*  
Daniel Persson  
Styrelseledamot

---

2025-09-17  
Datum

*Jonas Sandberg*  
Jonas Sandberg  
Styrelseledamot

---

2025-09-17  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-17

*Erika Öberg*  
Erika Öberg  
Auktoriserad revisor

---
